САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

декабря 2012 г. №

Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги
«По выдаче разрешения на раздельное проживание
попечителей и их несовершеннолетних подопечных»

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 20.09.2012
года № 964 «О внесении изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от
30.12.2009 года №1593»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной
услуги «По выдаче разрешения на раздельное проживание попечителей и их
несовершеннолетних подопечных» согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
Главы Местной Администрац
города Кронштадта С.А.Бандура